

---

## **PACHET PRODUSE DE CURATENIE 2703A**

I.D.: 45322108

---

Data publicarii	27.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.193,80 RON - 1.193,80 RON

---

Descriere: Produs Cantitate Pret lei fara TVA Valoare lei fara TVA Burete vase caneluri 10b/set Hillox buc 10 0.35 3.50 CALGON ANTICALCAR 500GR. 3 9.90 29.70 Coadă lemn natur 1.4m 10 6.50 65.00 DOMESTOS 750ML.PINE FRESH. 10 6.50 65.00 Hartie igienica 2str. VLD 300 0.45 135.00 MR.PROPER 5L LEMON 2 26.00 52.00 PRONTO SPRAY 300ML ANTISTATIC 3 9.50 28.50 AJAX PRAF CURATAT 450GR. DOUBLE BLEACH 15 4.80 72.00 Rezerva mop bumbac 250gr. 10 3.50 35.00 Sapun Protex 90gr 6 1.85 11.10 MANUSI 3 45.00 135.00 Dezinfectant gel 1L Hygienium antibacterian&dezinfectant 5 75.00 375.00 Cloramina tablete efervescente 200b/cutie 4 28.00 112.00 BACTISEPT 5l 1 75.00 75.00 1193.80

---